
Zambrów, dnia 5.06.2024r.  

Przedszkole Samorządowe  

Gminy Zambrów 

ul. Fabryczna 8a 

18-300 Zambrów 

PSGZ.271.2.2024   

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: PSGZ.271.2.2024 „ZAKUP I SUKCESYWNA 

DOSTAWA PRODUKTÓW NA POTRZEBY KUCHNI PRZEDSZKOLA 

SAMORZĄDOWEGO I ODDZIAŁU ŻŁOBKOWEGO GMINY ZAMBRÓW” 

   

Zamawiający Przedszkole Samorządowe Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8a, 18-

300 Zambrów działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje 

informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „ZAKUP I SUKCESYWNA DOSTAWA 

PRODUKTÓW NA POTRZEBY KUCHNI PRZEDSZKOLA SAMORZĄDOWEGO I 

ODDZIAŁU ŻŁOBKOWEGO GMINY ZAMBRÓW” 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:   

 

Część I: 

  

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

2. Bruno Tassi sp. z o.o. ul. 

Staniewicka 12,  

03-310 Warszawa 

 
15511,30zł 

 

775,56zł 16286,86zł do 30 min. 

 
5. 

Sklep Spożywczy 

Anabella  Ilona Pęska  

18-300 Zambrów ul. 

Aleja Wojska Polskiego 

35 

 
 

20231,00zł 

 

 

1011,55zł 21242,55zł do 30 min. 

 Część II: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 
uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

 
5. 

Sklep Spożywczy 

Anabella  Ilona Pęska  

18-300 Zambrów ul. 

Aleja Wojska Polskiego 

35 

 
 
22560,05 

 

 

1128,00zł 23688,05zł do 30 min. 



 
6. 

Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 

18-200 Wysokie Maz. 

Ul. Szpitalna 24 

 
 
21412,40zł 

 

 

1083,75zł 22496,15zł do 30 min. 

 

Część III: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

2. Bruno Tassi sp. z o.o. ul. 

Staniewicka 12,  

03-310 Warszawa 

 
10281,95zł 

 

514,09zł 10796,04zł do 30 min. 

 
5. 

Sklep Spożywczy 

Anabella  Ilona Pęska  

18-300 Zambrów ul. 

Aleja Wojska Polskiego 

35 

 
 

15412,67zł 

 

 

770,63zł 16183,30zł do 30 min. 

 

Część IV: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

 
5. 

Sklep Spożywczy 

Anabella  Ilona Pęska  

18-300 Zambrów ul. 

Aleja Wojska Polskiego 

35 

 
 
32741,80zł 

 

 

1763,98zł 34505,78zł do 30 min. 

 
6. 

Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 

18-200 Wysokie Maz. 

Ul. Szpitalna 24 

 
 
29747,00zł 

 

 

1950,33zł 31697,33zł do 30 min. 

Część V: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

 
1. 

Piekarnia Kraska K. 

Karwowska – Dołęga 

Sp. Komandytowa 

18-400 Łomża, ul. Aleja 

Legionów 145A 

 
 

10854,40zł 

 

 

542,72zł 11397,12zł do 30 min. 

Część VI: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 



 
3. 

Mirosław Popow, 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo-Usługowe 

,,Mango” Detal-Hurt  

ul. Poddolna 63,  

17-200 Hajnówka 

 
 
31506,71zł 

 

 

1575,34zł 33082,05zł 
od 31 min.  

do 60 min. 

 
4. 

Hurtownia Art. 

Spożywczych Krzysztof 

Pęski 

18-300Zambrów  

ul. Mazowiecka 53a 

 
 
41815,50zł 

 

 

2090,93zł 43909,43zł do 30 min. 

Część VII: 

   
Nr 

oferty  

   

Nazwa i adres 
Wykonawcy   

   
Cena 
netto   

(zł)   

VAT 
Cena 
brutto  

(zł)   

Czas realizacji 
zamówienia 

uzupełniającego 
złożonego w 
dniu dostawy 

 
2. Bruno Tassi sp. z o.o. ul. 

Staniewicka 12,  

03-310 Warszawa 

 
 
10372,15zł 

 

 

518,60zł 
10890,75zł do 30 min. 

 
6. 

Hurt i Detal Artykuły 

Spożywczo Rolne Anna 

Siekierko 

18-200 Wysokie Maz. Ul. 

Szpitalna 24 

 
 
9135,00zł 

 

 

457,04zł 9592,04zł do 30 min. 

 
7. 

Neptun Włodzimierz 

Grochulski 15-345 

Białystok, ul. Zachodnia 

24/21 

 
8946,23zł 

 

444,57zł 
9390,80zł do 30 min. 

 

 


